 3 - 9
3
Va
lv
ol
e
Va
lve

Direct solenoid miniature valve with 3 way 2 positions,
normally closed 24 VAC coil.
Come ordinare  -  Code example
MEP3C-024A
MEP     2     C   024C
2
C
3
A
024C
MBP..M
MBP.01M
MEP
110A
024A
220A
Elettropiloti in miniatura montati su base multipla
Miniature direct solenoid valves assembled on manifold
Elettropilota in miniatura montato su base singola
Miniature direct solenoid valve assembled on single base
Elettropilota singolo in miniatura
Direct single solenoid miniature valve 24 V. cc.
24 VDC
110 V. ca.
110 VAC
24 V. ca.
24 VAC
220 V. ca.
220 VAC
Normalmente chiusa
 Normally closed
    2 vie 2 posizioni
 2 way 2 positions
Normalmente aperta
 Normally open
    3 vie 2 posizioni
 3 way 2 positions
Al codice "MBP..M" aggiungere il numero di posizioni.
In the "MBP..M" code, insert n° of valves.
Elettrovalvola in miniatura montata su base singola, a 3 vie 2
posizioni, normalmente chiusa con bobina a 24V in corrente
alternata.
Elettrovalvole in miniatura montate su base multipla a 6
posizioni, a 3 vie 2 posizioni, normalmente chiusa con bobina
a 24V in corrente alternata.
Miniature direct solenoid valve assembled on single base,
with 3 way 2  positions, normally closed 24 VAC coil.
6 positions manifold for direct solenoid miniature valve,
with 3 way 2  positions, normally closed 24 VAC coil.
MBP.01M3C-024A
MBP.06M3C-024A
3 - 10
18,2= =
21,5 15,2

Potenza AC
AC power
Potenza allo spunto AC
AC inrush power
Pressione di utilizzo
Operating pressure
Diametro foro
Orifice size
Portata
Flow rate
Tempo di risposta
Response time
Massa
Mass
(W) (VA) (VA) (bar) (mm) (Nl/min) (ms) (g)
MEP2C-024C MEP3C-024C 24 Vdc 2,5 - - 0 - 10 1,1 28 12 30
MEP2C-024A MEP3C-024A 24 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,1 28 12 30
MEP2C-110A MEP3C-110A 110 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,1 28 12 30
MEP2C-220A MEP3C-220A 220 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,1 28 12 30
MEP3A-024C 24 Vdc 2,5 - - 0 - 7 1 23 12 30
MEP3A-024A 24 Vac - 3 3,5 0 - 7 1 23 12 30
MEP3A-110A 110 Vac - 3 3,5 0 - 7 1 23 12 30
MEP3A-220A 220 Vac - 3 3,5 0 - 7 1 23 12 30
MEP2A-024C 24 Vdc 2,5 - - 0 - 10 1,5 36 12 30
MEP2A-024A 24 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,5 36 12 30
MEP2A-110A 110 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,5 36 12 30
MEP2A-220A 220 Vac - 3 3,5 0 - 10 1,5 36 12 30